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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000330 05.11.2023

KC Griin-WeiR Eisenach
Lip, Karsten

Eichmann, Ralf

Trumper, Oliver
Engelhardt, Sven

Knaab, Kay

Cziha, Uwe

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KC Griin-Weif} Eisenach

Kegel
510
536
542
541
512

531

MP

SaP

Gast

KSC 76 Unterweil3bach

SaP

MP

Kegel
520
506
505
493
530

523

Ergebnis MP TP Spielbericht

3172:3077 6:2 2:0

KSC 76 Unterweil3bach
Hofmann, Volker
Fichtmdller, Jan
Rudolph, Max

Becher, Pascal

Blasse, Sven

Schwabe, Robert
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